



BIULETYN



www.swietajadwiga.diecezja.pl

tygodnik informacyjny parafii św. Jadwigi Królowej w Krakowie Krowodrzy

Refleksja ewangeliczna na niedzielę /Mt 22,1–14/

Każdy z nas ma zaproszenie na Boże wesele. Jak na nie idziemy? Czy nie wlecemy się przypadkiem jak sakramenckie działy na pogrzeb? Czy umiemy oderwać się od sklepika własnego egoizmu, by poczuć radość państwa młodych?

Jezeli Bóg powołuje, to nawet nasze ważne wymówki nie są najważniejsze. Nieraz bywa, że nie mamy ochoty przyjąć Komunii Świętej. Tłumaczymy się tak czy inaczej.

Pomyślmy jednak: czeka Ten, który zaprasza.

ks. Jan Twardowski

Konfesjonał w nowej formie

W grudniu ubiegłego roku pojawił się w naszym kościele zamknięty konfesjonał. Został on zakupiony w specjalistycznej firmie z Wrocławia, która buduje takie właśnie konfesjonały dla kościołów w różnych parafiach Polski. Zakup ten był odpowiedzią na prośby wielu osób starszych i niedosłyszających, które miały problem ze spokojnym odbyciem spowiedzi w naszym kościele, zwłaszcza podczas Mszy świętych i nabożeństw. Konfesjonał jest dźwiękoszczelny i od kilku miesięcy umożliwia wygodne i spokojne przeżycie sakramentu pokuty. Wielu parafian wyrażało w ostatnim czasie zadowolenie z tej nowej możliwości.

Jednocześnie mieliśmy świadomość, że wygląd zakupionego konfesjonału musi ulec korekcie, aby pasował wizualnie do wnętrza naszego kościoła. Od początku planowaliśmy zwrócić się do architektów, którzy projektowali naszą świątynię, aby stworzyli projekt zmian w kształcie konfesjonału. Na naszą prośbę zrobił to artysta rzeźbiarz prof. Maciej Zycho-wicz, który jest autorem wszystkich rzeźb w naszym kościele.



Jednocześnie przy tej okazji poprosiliśmy producenta, aby dostosował konfesjonał do aktualnych wymogów sanitarnych związanych z trwającą pandemią. Dlatego zaplanowano jego mechaniczną wentylację, szczelne oddzielenie pomieszczeń spowiednika i penitenta, a także możliwość ozonowania wnętrza, czyli oczyszczania powietrza z bakterii, wirusów i pleśni.

W ostatnich tygodniach nasze wymagania zostały zrealizowane przez producenta i konfesjonał dźwiękoszczelny w zmienionej formie kilka dni temu pojawił się w kościele. Jest to już jego docelowa forma. Jest bezpieczniejszy dla osób korzystających ze spowiedzi, a jednocześnie nawiązuje plastycznie do bryły kościoła i wielu elementów wystroju jego wnętrza.

dokończenie na str. 3

Chrystus na Krowodrzy

Z rozważania październikowego:

Spragniony...

Jezu, przychodzimy do Ciebie, bo jesteśmy spragnieni. Spragnieni Twojej miłości, spragnieni Twojej obecności, Twojego Słowa, spragnieni jedności i wspólnoty. Po kilkumiesięcznej przerwie – jako wspólnota Chrystusa na Krowodrzy – spotykamy się i z radością pragniemy się w Ciebie wpatrywać i towarzyszyć Ci w ten październikowy wieczór. Wierzmy, że jesteś wśród nas ukryty w tej hostii i całym sercem chcemy się zbliżyć do Ciebie i trwać przy Tobie.



Każdy z nas przychodzi tutaj ze swoim bagażem doświadczenia z tych ostatnich godzin, dni, tygodni, miesięcy; tak dużo tego wszystkiego, ale wiemy, że w Twojej obecności możemy się skryć i to wszystko Ci przedstawić, bo Ty nas ukochałeś. I już na początku naszego spotkania chcemy Ci oddać to wszystko, co w naszych sercach, to, co piękne, budujące, nasze pozytywne przeżycia, ale także te wszystkie momenty, które były dla nas trudne, niezrozumiałe i wprowadzały zwątpienie czy niepewność.

Siostrzy i Bracie, nie wiem, w jakim momencie się teraz znajdujesz i co przeżywasz, jakie myśli Cię napełniają, ale zachęcam Cię, oddaj to Chrystusowi i pokochaj Go na nowo...

Duchu Święty, Duchu Prawdy i Życia, Darze zmartwychwstałego Pana, posłany przez Niego od Ojca. Ty zstąpiłeś na apostołów zgromadzonych w Wieczerniku w dniu Pięćdziesiątnicy. Dziś napełnij nasze serca swoją obecnością. Zabieraj od nas wszystko, co nas rozprasza, a wlewaj wiarę, nadzieję i miłość. Niech one zagoszczą w naszych sercach. Przyjdź, Duchu Święty...

[...]

Prosimy Cię, Duchu Święty, daj nam poczuć Twoją obecność, pomagaj nam modlić się, rozważać Boże Słowo i odnajdywać tajemnicę tego, że ciągle jesteśmy spragnieni.

Scena z Ewangelii, którą usłyszeliśmy przed chwilą (J 4,5–26), przedstawia Jezusa, który spotyka kobietę przy studni. Samarytanka przychodzi do studni w najgorętszej porze dnia. I spotyka tam mężczyznę... Mężczyznę, który chce odpocząć, któremu chce się pić, a który nie ma ze sobą wiadra, by zaczerpnąć wody ze studni. Spotyka mężczyznę, którego nie znała, a jak się okazuje, który wie o niej wszystko. Kobieta jest zaskoczona spotkaniem z Jezusem w swojej „banalnej codzienności”, w wymaganiach i obowiązkach powszedniego życia. Zatrzymaj się i przyjrzyj się bliżej scenie.

dokończenie na str. 4

PONIEDZIAŁEK 12.10

- 06:30** + Kazimiera Bodziony (od rodziny Wlazów)
06:30 + Agata Włoch – 34. rocznica śmierci
07:00 + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
07:00 + Anna Krzywda (od sąsiadów z klatki)
08:00 + Wiktor Natkaniec – 30. rocznica śmierci
18:30 + Jan Heiza (od kuzynki Bogumiły)
18:30 + Jan Lipiński – 3. rocznica śmierci

WTOREK 13.10

- 06:30** + Marian Ibek (od firmy KARD)
07:00 O Boże błogosławieństwo dla Róż Różańcowych i ich rodzin
 (X Róża Różańcowa Matki Bożej Miłosierdzia)
07:00 + Bronisława Kojder (od brata Władysława z rodziną)
08:00 W intencji Bogu wiadomej
08:00 + Józef i Maria Pałka (rodzice) oraz zmarli z rodziny
18:30 + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
18:30 + Józef Baran – 3. rocznica śmierci, Katarzyna i Michał Bryl

ŚRODA 14.10

- 06:30** W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Mateusza i Agnieszki w 35. rocznicę ślubu
06:30 + Kazimiera Bodziony (od kolegów i koleżanek syna Wiesława z Komendy Miejskiej Policji)
07:00 + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
08:00 + Franio Szopa, babcia Kamińska
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 15.10

- 06:30** + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
07:00 W intencji Bogu wiadomej
08:00 + Józef Góra (od Anny i Kazimierza Michalik z rodziną)
18:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Teresy w dniu imienin
18:30 + Piotr Kapusta (od współpracowników z banku Citi Handlowy)

PIĄTEK 16.10

- 06:30** + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
06:30 + Zbigniew Ulatowski (od Aliny Napieralskiej)
07:00 + Marianna Wójtowicz w 5. rocznicę śmierci
08:00 + Wincenty i Władysława
18:30 + Stefan Ćwierzyk (od żony Stefanii i syna Leszka z żoną)
18:30 O miłosierdzie Boże dla zmarłych wypominanych w naszym kościele
18:30 + Irena w 1. rocznicę śmierci
18:30 + Jerzy Rolski, rodzice i bracia

SOBOTA 17.10

- 06:30** + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
07:00 O radość życia wiecznego dla Janiny Kuli i zmarłych rodziców
07:00 + Henryk Madej – 42. rocznica śmierci
08:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Małgorzaty i Janusza
08:00 + Jacek Piątek – 15. rocznica śmierci
08:00 + Jan Heiza (od kuzynki Bogumiły)
08:00 + Zbigniew, + Mieczysław, + Maria, + Bronisław, + Helena
18:30 + Wojciech Kurnik – 12. rocznica śmierci i zmarli z rodziny

NIEDZIELA 18.10

- 06:30** + Mieczysław Malinowski – msza gregoriańska
08:00 + Franciszek i Leona Tatara
09:30 + Józef Rapacz – 31. rocznica śmierci, Włodzimierz, Zuzanna, Marian, Jan i zmarli dziadkowie
10:00 + Czesława Chlebek – 20. rocznica śmierci, Józef, Jan
11:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Marty w 50. rocznicę urodzin
12:30 W intencji dzieci przyjmujących chrzest
17:00 + Jan Szczepanowski – 25. rocznica śmierci i zmarli z rodziny
18:30 Dziękczynna za 40 lat małżeństwa Marii i Zygmunta Harkoza
20:30 + Grażyna Arczewska

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy zdrowia i wszelkich potrzebnych łask Bożych.
- Dzisiaj obchodzimy **XX Dzień Papieski**. Stypendyści krakowskiej wspólnoty **Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia** zbierają do puszek datki na edukację dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin.
- Zapraszamy na **nabożeństwa różańcowe**, które odprawiamy codziennie o godz. 18:00.
- Świątlica środowiskowa **Przystań** działająca przy naszej parafii zaprasza dzieci od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 19:00 na bezpłatne zajęcia pozalekcyjne. Zajęcia prowadzone są w szkole katolickiej w sali nr 9. Chętnych wolontariuszy, którzy mieliby czas i serce do pracy z dziećmi prosimy o kontakt z ks. Grzegorzem.
- Zapraszamy najmłodszych parafian na **Niedzielną chwilę Mnicha Teofila**. To nasza nowa propozycja dla dzieci, które mogą w ten sposób przyswoić sobie treść niedzielnej Ewangelii. Poszczególne odcinki można oglądać na stronie internetowej naszej parafii w zakładce „Dla Najmłodszych”. Zachęcamy, aby dzieci odpowiadały na pytania Teofila i karteczki z odpowiedziami przynosiły w następną niedzielę na Mszę św. o godz. 11:00. Wśród prawidłowych odpowiedzi będziemy losować nagrody.
- Przypominamy uczniom **klas VIII**, że już od tygodnia można zapisywać się na cotygodniowe spotkania przygotowujące do sakramentu bierzmowania. Harmonogram spotkań jest wywieszony przy wyjściu z kościoła. Uczniów klas VII zapraszamy na spotkania przed bierzmowaniem raz w miesiącu, w pierwsze wtorki miesiąca, w kaplicy Matki Bożej o godz. 17:00. Natomiast spotkania dla klas VI rozpoczną się w II semestrze.
- W związku z rosnącą liczbą zakażeń i zgonów oraz większą ilością stref zagrożenia w naszej archidiecezji **Arcybiskup Marek Jędraszewski** kolejny raz apeluje o przestrzeganie zasad sanitarnych w kościołach, obowiązkowe używanie maseczek, dezynfekcję dłoni i zachowywanie odległości oraz zachęca do przyjmowania Komunii św. na rękę. Przyłączamy się do tego apelu i prosimy o wzięcie odpowiedzialności za życie i zdrowie swoje i innych.
- **Akcja Katolicka** od dzisiejszej niedzieli i przez najbliższe dwa tygodnie będzie oferować w atrakcyjnej cenie kalendarze na rok 2021 ze św. Janem Pawłem II i Prymasem Tysiąclecia kard. Stefanem Wyszyńskim. Jednocześnie będą prezentowane nowe wartościowe pozycje książkowe, które będzie można zamówić. Kalendarze będą do nabycia dzisiaj i w przyszłą niedzielę po Mszach św. przy wejściu lub w zakrystii, a w tygodniu po wieczornej Mszy św. w zakrystii.
- Zbliża się dzień Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. W naszym kościele przyjmujemy na **wypominki roczne i jednorazowe**. Przy wyjściu z kościoła można zabierać do domu specjalnie przygotowane kartki, na których prosimy wpisywać osoby zmarłe. Są one także wydrukowane w dzisiejszym biuletynie. Można je oddawać w zakrystii lub w kancelarii. Za tydzień również przy głównym wyjściu z kościoła będzie można złożyć wypominki. Pamiętajmy, że modlitwa jest największym darem, jaki możemy ofiarować naszym zmarłym.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: **Andrzej Toruński** (l. 76) z ul. Batalionu Skała AK 10, **Danuta Zegarmistrz** (l. 72) z ul. Opolskiej 59 oraz **Halina Bubula** (l. 54) z ul. Tadeusza Makowskiego 5.

Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

Konfesjonał w nowej formie

dokończenie ze str. 1

W miarę możliwości finansowych planujemy w najbliższym czasie zamówić u producenta kolejne (docelowo trzy) takie same konfesjonały, według obecnego wzoru. Jest to jeden z owoców naszej składki inwestycyjnej, która od początku roku prowadzona jest w naszym kościele.

Mamy nadzieję, że będą one dobrze służyć przede wszystkim pożytkowi duchowemu płynącemu ze spokojnie i dobrze odbytej spowiedzi. Ufamy również, że będą one kolejnym elementem dopełniającym artystyczny styl kościoła, zgodnie z którym został on zaprojektowany i zbudowany 30 lat temu.

ks. Proboszcz

Dobre słowo

Nie jest ważne, aby być lepszym niż kto inny, ale by być lepszym niż wczoraj.

Jigoro Kono

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 12.10

Ga 4,22–24.26–27.31–5,1;
Ps 113; Łk 11,29–32

WTOREK 13.10

**bł. Honorata Koźmińskiego,
prezbitera**

Ga 5,1–6; Ps 119, Łk 11,37–41

ŚRODA 14.10

Ga 5,18–25; Ps 1; Łk 11,42–46

CZWARTEK 15.10

**św. Teresy od Jezusa,
dziewicy i doktora Kościoła**

Ef 1,1–10; Ps 98; Łk 11,47–54

PIĄTEK 16.10

św. Jadwigi Śląskiej
Ef 1,11–14; Ps 33;
Łk 12,1–7

SOBOTA 17.10

**św. Ignacego
Antiocheńskiego,
biskupa i męczennika**
Ef 1,15–23; Ps 8;
Łk 12,8–12

NIEDZIELA 18.10

Iz 45,1.4–6; Ps 96;
1 Tes 1,1–5b; Mt 22,15–21

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

DRUKARNIA
Paor

ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 012 636 28 13, tel./fax. 637 72 92
e-mail: paor@paor.pl www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

**drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki,
papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania**

SKŁADKA INWESTYCYJNA

Od początku 2020 roku wprowadzona została w naszej parafii tzw. składka inwestycyjna. **Nie jest to żadna dodatkowa zbiórka, ale jedna „taca” w miesiącu. Najbliższa taka składka będzie za tydzień, 18 października.**

ZASADY SKŁADKI INWESTYCYJNEJ:

1. Termin – 3. niedziela każdego miesiąca.

2. Częstotliwość – raz na miesiąc.

3. Wysokość – dowolna.

4. Formy wpłat do wyboru:

▪ **na konto bankowe parafii (PKO BP 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682).** Wpłaty są imiennie ewidencjonowane w parafii i dają możliwość odliczeń podatkowych. Niezbędnym jest określenie w tytule wpłaty/przelewu, iż jest to darowizna na cele kultu religijnego (składka inwestycyjna);

▪ **na tacę, w podpisanych kopertach** – z wyraźnym podaniem imienia, nazwiska i adresu, wysokości kwoty i miesiąca, którego składka dotyczy. Wpłaty te są również ewidencjonowane imiennie w parafii, ale nie dają możliwości odliczeń podatkowych;

▪ **na tacę, bez kopert i żadnego specjalnego oznaczenia** – nie są imiennie ewidencjonowane i nie dają możliwości odliczeń podatkowych.

5. Rozliczenie pozyskania i wydatkowania środków: podliczanie wysokości ofiar oraz prowadzenie ewidencji darczyńców jest prowadzone przez Radę Ekonomiczną Parafii. W okresach półrocznych w biuletynie parafialnym publikowana jest wysokość wpływów z tej składki oraz jej wydatkowania.

6. Przeznaczenie środków:

▪ wkład własny do dotacji NFOŚ na termomodernizację kościoła i wymianę okien

▪ inne duże remonty

▪ wprowadzenie relikwii i rzeźby św. Jana Pawła II, obrazu Jezusa Miłosiernego itp.

▪ kolejność realizacji tych i innych zadań będzie zależała od: wysokości wpływów, losów oczekiwanej dotacji, pojawiających się innych zadań itp. Zawsze na bieżąco będziemy informować parafian co i dlaczego w danej chwili jest ważniejsze i możliwe, a co musimy odłożyć na później.

Serdecznie dziękujemy za życzliwość parafian i gości i za każdą złożoną ofiarę.

**Duszpasterska Rada Parafialna
Rada Ekonomiczno-Gospodarcza
ks. Proboszcz**



BIULETYN DUSZPASTERSKI

bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU

Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,
M. Szymańska
teksty: D. Glonek, I. Korohoda,
D. Kotas, Ł. Kwiecień, M. Michalska,
B. i J. Wojtas
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE

proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Grzegorz Kurczek,
ks. Jacek Kuczmier, ks. Dariusz Burda
rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz
Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA

pn.-sob.: 10:00-11:00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Jest południe. Jezus przybywa do Samarii i zatrzymuje się przy studni dlatego, że jest zmęczony i chce odpocząć. Kobieta natomiast przychodzi po wodę. On jest Żydem, ona Samarytanką. Kobieta jest zdziwiona tym, że zwraca się do niej, Samarytanki, *Żydzi bowiem nie utrzymują stosunków z samarytanami*. Nieco inny musiał wydawać się ten cudzoziemiec, który rozmawiał z kobietą – Samarytanką. Jezus przekracza bariery narzucone przez tradycję, konwenanse, wywraca do góry nogami uprzedzenia. Mężczyzna jest zmęczony, odczuwa pragnienie tak jak ona. Tematem rozmowy jest woda. Jezus nawiązuje rozmowę, zaczynając od prośby: *Daj mi pić*. Rozmowa się rozwija. Jego język jest prosty, jednak treści, o których mówi, zawierają w sobie coś głębszego...

Jezus pyta o wodę ze studni, a następnie sprowadza rozmowę na temat „wody żywej”. W trakcie rozmowy Jezus jako osoba prosząca *Daj mi pić* staje się ofiarodawcą. *Kto zaś pić będzie wodę, którą ja mu dam, nie będzie pragnął na wieki*. Jezus dotyka zagadnienia pragnienia w życiu każdego człowieka na podstawie spotkania z kobietą z Samarii, która mimo że miała pięciu mężów, to jednak czuła, że jej serce nie było napełnione. Spotkanie z Jezusem uświadomiło jej, że człowiek może dać mi tę wielką miłość, której pragnę, ale nikt nie może dać mi wszystkiego, czego pragnę, tylko sam Bóg.

Tak, Bóg pragnie, abyśmy Go pragnęli. Bóg pragnący nas i naszego szczęścia – pragnie, byśmy i my Go pragnęli.

Siostry i Bracie, co należy robić, by stale i wielkodusznie odwzajemniać pragnienie Boga do nas skierowane?

Należy na różne sposoby stawiać sobie przed oczy to, jak bardzo Bóg pragnie, byśmy Go pragnęli, byśmy Go miłowali. Św. Jan Chryzostom tak o tym mówi: *Nic tak bardzo nie skłania umiłowanego do miłości, jak świadomość, iż miłujący gorąco jej pragnie*.

Tak, Ty miłujący nas Jezu bardzo pragniesz, byśmy mieli świadomość (byśmy o tym pamiętali), że Ty gorąco pragniesz naszej miłości. Skoro Chrystus gorąco jej pragnie, to dajmy ją Mu.

Siostry i Bracie, czy Ty w swoim życiu odczuwasz pragnienie? jakiś niedosyt? A może zastanawiasz się, co robić? czego Pan pragnie dla Ciebie? Pamiętaj, Chrystus chce dać Ci pić „wody żywej”. On pragnie zaspokoić Twoje pragnienie, bo tylko sam Bóg może dać to, czego naprawdę pragniesz. On nas pragnie tak bardzo, jak my Go pragniemy.

Podejdź teraz do przodu i weź świeczkę, która niech często przypomina Ci, że On tak bardzo Cię pragnie i pragnie twojej miłości. Wróciwszy do swojej codzienności, do obowiązków pamiętaj o Bożym pragnieniu i rozważ jeszcze raz sam lub z rodziną, z kimś bliskim, może ze współlokatorem Słowo, które Chrystus dzisiaj skierował do Ciebie, a które na kartach Ewangelii zapisał św. Jan.

Spotkanie Chrystusa z Samarytanką odmieniło całkiem jej życie. Przyjawszy do swego serca Chrystusa porzuciła swój dzban przy studni i pospieszyła głosić radość. Również Ty każdego dnia możesz przychodzić do Chrystusa i czerpać wodę życia, porzucać to, co trudne i czerpać siłę na kolejny czas. Każda Eucharystia jest dla nas spotkaniem z tym, który pragnie nam się dać w całości. Czy doceniasz ten wielki dar? Dar Eucharystii. Nie szukaj nie wiadomo czego, nie wiadomo jakich znaków, bo największy cud każdego dnia, w którym możesz uczestniczyć dzieje się tutaj w naszym parafialnym wieczerniku przy blasku świec. W ciszy na ołtarzu Chrystus naprawdę przychodzi. Chleb staje się Ciałem, a wino – Krwią. Nie bądź obojętny, tylko zapragnij na nowo tego wielkiego daru i korzystaj z tej wielkiej łaski, aby ugasić swoje pragnienie.

Chryste, który przychodzisz do nas każdego dnia, pragniemy Cię za to uwielbiać, bo tylko Ty nas kochasz, tylko Ty dajesz nam wodę, która nas oczyszcza, ożywia i po której nie będziemy już pragnąć. Wspólnie uwielbiamy Chrystusa obecnego wśród nas za Jego wielką miłość. On kocha Cię takim jaki jesteś, ukochał Cię jeszcze w łonie Twej matki i zna Cię najlepiej, jak nikt inny.

[...]

Ewelina Koryga

WYPOMINKI ROCZNE

Odczytywane są w naszym kościele przez cały rok, w każdą niedzielę, przed Mszami św. o godz.: 6:30, 9:30, 10:00 (w kaplicy), 12:30 i 17:00. W intencji tych zmarłych odprawiamy także 12 Mszy św. zbiorowych, w każdy trzeci piątek miesiąca o godz. 18:30.



Polecajmy Bogu dusze naszych zmarłych. Są to:

- 1
- 2
- 3
- 4

Przekonani jesteśmy, że Ten, który wskrzesił Jezusa, przywróci życie także i nam, i stawia nas przed sobą razem z Wami (2 Kor 4,14)

Bóg zapłać za ofiarę

Parafia św. Jadwigi Królowej

WYPOMINKI JEDNORAZOWE

Odczytywane są w naszym kościele przez cały listopad, codziennie podczas różańca o godz. 18:00.



Polecajmy Bogu dusze naszych zmarłych. Są to:

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8

Ja jestem Zmartwychwstanie i Życie (J 11,25)

Bóg zapłać za ofiarę

Parafia św. Jadwigi Królowej